ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   10.11.2025г.  №57

О внесении изменений в постановление администрации Нижнедобринского сельского
поселения от 14.06.2019г. №23 «Об утверждении реестра мест  (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории Нижнедобринского

сельского поселения»

             В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории
Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района, в соответствии с
Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация
Нижнедобринского  сельского поселения     постановляет:

1. Приложение к постановлению администрации Нижнедобринского сельского поселения
от 14.06.2019г. №23 «Об утверждении реестра мест  (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов, расположенных на территории Нижнедобринского сельского поселения»
изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Нижнедобринского сельского
поселения  от 17.02.2022г. №31 «О внесении изменений в постановление администрации
Нижнедобринского сельского поселения от 14.06.2019г. №23 «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории
Нижнедобринского сельского поселения»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Нижнедобринского
сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнедобринского сельского поселения          А.В.Богданов

Приложение
к постановлению администрации   Нижнедобринского
сельского поселения от 17.02.2022г.  №31

«Приложение
к постановлению администрации   Нижнедобринского
сельского поселения от 14.06.2019г.  №23

Реестр  мест (площадок) накопления  твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории Нижнедобринского сельского поселения
Жирновского  муниципального района  Волгоградской области

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов

Данные о
собственниках
контейнерных
площадок  для
накопления
ТКО
ИНН

Источники
образования
ТКО

Насе
ленн
ый
пункт

улица №
дома

широта долгота Номер
контейне
рной
площадк
и

Площа
дь,
кв.м.

Количество
размещенных  и
планируемых  к
размещению
контейнеров  с
указанием  их
объема (шт/ м3)

Вид
площа
дки

Матер
иал
ограж
дения

с.
Н

иж
ня

я
Д

об
ри

нк
а

Революционная  16 50.84856195
1998946

44.73634958
267212

1 2 1/ объем 1 куб.м.

бетон металл

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 Н

иж
не

до
бр

ин
ск

ог
о

се
ль

ск
ог

о
по

се
ле

ни
я

34
07

01
05

90

частные
домовладения

Революционная  36 50.84723425
0770626

44.74051237
106323

2 2 1/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Мартемьянова  12 50.84174692
1450536

44.72910761
8331916

3 2 1/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Мартемьянова  30 50.84377256
630997

44.73007321
357727

4 2 1/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Мартемьянова  56 50.84608941
6822146

44.73108172
416688

5 2 1/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Советская  4 50.84737650
628112

44.73339915
275574

6 2 1/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Партизанская  10 50.84075100
360434

44.72981572
151185

7 2 1/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Партизанская  31 50.84429420
643197

44.73174691
200257

8 2 1/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Степная  6 50.84764746
795819

44.73624229
431153

9 2 1/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения,

Лиманская  33 50.84568296
014184

44.73712205
8868415

10 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Лиманская  13 50.84221438
576212

44.73545908
9279175

11 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Лиманская  5 50.84036482
565902

44.73426818
847656

12 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Иванцова  6 50.84026997 44.73158597 13 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

444673 946168 домовладения
Иванцова  24 50.84232955

7409656
44.73289489

7460945
14 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Иванцова  29 50.84409097

071428
44.73358154

296875
15 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Медведицкая  18 50.84071712

8473855
44.72508430

480958
16 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Медведицкая  21 50.83858972

101285
44.72465515

136719
17 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Мартемьянова  91 50.84608941

6822146
44.73108172

416688
18 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Артельная  10 50.83215948

280795
44.72247719

76471
19 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Кооперативная  12 50.83535099

733417
44.72491264

3432624
20 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Кооперативная  29 50.83377898

348223
44.72408652

305604
21 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Ленинская  26 50.82830362

535105
44.72598552

703858
22 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
 Ленинская  56 50.82652128

483287
44.72935438

156128
23 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Центральная  25 50.83377220

744585
44.72584605

216981
24 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Центральная  47 50.83136665

2366626
44.72523450

851441
25 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Первомайская  8 50.83574399

2523874
44.72798109

0545654
26 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Первомайская  22 50.83359603

0154595
44.72720861

434937
27 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Мира  14 50.83044505

475798
44.72892522

8118904
28 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Новая  3 50.82885254

5416616
44.72969770

4315186
29 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные

домовладения
Почтовая  7

50.83951793
301041

44.72611427
3071296

30 2 1/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Центральная 61
50.83836888

9919536
44.72651616

529845

31 2 1/ объем 1 куб.м. грунт Без
огражд
ения

МКОУ
«Нижнедобрин

ская СШ»,
3407006756

МКОУ
«Нижнедобринс
кая СШ»

Иванцова 15

50.84153965
511848

44.73194495
634459

32 2 1/ объем 1 куб.м. бетон Без
огражд
ения

Администра
ция

Нижнедобри
нского

сельского
поселения,
3407010590

Нижнедобринск
ий филиал ДОУ
Линевского
МДС № 2
"Ромашка"

 Партизанская 14

50.84151821
066845

44.73097379
265977

33 2 1/ объем 1 куб.м. грунт Без
огражд
ения

Нижнедобринс
кое ООВП

ГУЗ
«Жирновская

ЦРБ»

ГУЗ
«Жирновская

ЦРБ»
Нижнедобринск

ое ООВП